АДМИНИСТРАЦИЯ БАТКАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Баткат
«09» января 2024года                                                                                                        №1

Об утверждении штатного расписания
Администрации Баткатского сельского поселения на 2024 год

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением  о размере и порядке оплаты   труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах  местного самоуправления  муниципального образования «Баткатское сельское поселение, утвержденным решением Совета Баткатского сельского поселения от  21.06.2013 (в редакции решений от  24.10.2013 №40,  от 27.12.2013 №57,от 25.12.2014 № 106,  от 26.12.2017  №23, от 13.04.2018г №36, с Положением об оплате труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Баткатское сельское поселение», утвержденным решением Совета Баткатского сельского поселения  от 21.06.2013 № 32 (в редакции решений  от 24.10.2013 №41, от 27.12.2013 №58,  от 14.11.2014г №97, от 27.01.2016 №144, от 02.10.2018 №56, от 20.11.2019 № 102), Положением о системе оплаты труда работников Администрации Баткатского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Баткатского сельского поселения от 16.10. 2019 №82, с Положением о системе оплаты труда работников по обслуживанию и содержанию зданий СДК, находящихся в собственности Администрации Баткатского сельского поселения, утвержденным постановлением администрации Баткатского сельского поселения  от 16 октября 2019 г. №81,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание, лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления муниципального образования «Баткатское сельское поселение»  согласно приложению 1.
2. Утвердить штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Баткатского сельского поселения согласно приложению 2 (главный бухгалтер).
3. Утвердить штатное расписание, лиц, замещающих должности муниципальной службы в администрации муниципального образования «Баткатское сельское поселение» согласно приложению 3.
4. Утвердить штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Баткатского сельского поселения согласно приложению 4.
5. Утвердить штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Баткатского сельского поселения (содержание зданий СДК) согласно приложению 5.
6. Утвердить штатное расписание работников, не отнесенных к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности Администрации Баткатского сельского поселения согласно приложению 6 (воинский учет).
7. Постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава Баткатского сельского поселения                                      Е.А. Непомнящих